transizione digitale della didattica nelle scuole dell’Infanzia finalizzato al  raggiungimento dei target 

e milestone previsti dal progetto PNRR in oggetto” all'operatore economico Zerseiplanet srl - P.IVA 

03583550235 per un importo complessivo dei servizi pari ad € 3120,00 (euro tremilacentoventi/00) 

IVA esente;  

 di autorizzare la spesa complessiva € 3120,00 (euro tremilacentoventi/00) IVA esente, da imputare 

nell’ Attività A.A03.35 - Investimento M4C1-2.1 - Formazione del personale scolastico sulla 

transizione digitale – D.M. n. 66/2023 - Codice identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-44146;  

 di autorizzare la ditta Zeroseiplanet srl ad individuare le figure di Esperto e Tutor cui affidare i servizi